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Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu työ- ja elinkeinotoimistoilta 
siirtyy kunnille 1.1.2025. Tämä on kunnille uusi valtionosuustehtävä, jonka 
rahoitus on yleiskatteisessa valtionosuudessa. Kunnan rahoitusvastuu 
laajenee.  
 
Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla 
mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja 
elinkeinopalveluiden tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja 
monipuolisuutta yhdessä kuntien elinvoimapalveluiden kanssa. Kun 
työllisyys- ja koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän  
vastuulla, tukevat palvelut nopeamman työllistymisen tavoitetta.  
 
TE-palvelut siirretään kunnille tai useammasta kunnasta muodostuville 
työllisyysalueille, joiden työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 
henkilöä. Työllisyysalueen muodostavien kuntien tulee olla 
maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa ja niiden tulee muodostaa  
työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.  
 
Siirtyviä tehtäviä hoitavan henkilöstön siirtyminen TE-toimistoista, ELY-
keskuksista ja KEHA-keskuksesta katsotaan liikkeen luovutukseksi. 
 
Kuntien on sovittava yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta ja 
ilmoitettava siitä työ- ja elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun 
mennessä. Valtioneuvosto voi tietyin laissa määritellyin perustein myöntää 
järjestämisvastuun työllisyysalueelle, jonka työvoimapohja on alle 20 000 
henkilöä. Poikkeuslupa edellyttää, ettei palveluiden saatavuus alueella  
vaarannu.  
 
Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava työ- ja 
elinkeinoministeriölle sopimus yhteisestä toimielimestä tai kuntayhtymän 
perussopimus. Sopimus on toimitettava työ- ja elinkeinoministeriölle 
kahden viikon kuluessa yhteistoimintasopimuksen tai perussopimuksen 
hyväksymisestä. 
 
Työllisyysalueen kuntien on toimitettava Työ- ja elinkeinoministeriölle 
suunnitelma, josta tulee käydä ilmi:  
 

 laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen varattavat taloudelliset ja  
 henkilöstövoimavarat sekä niiden kohdentuminen  
 laissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista 

koskevat ratkaisut  
 toimipisteiden määrä ja sijoittuminen  
 yhteistyötahot ja –muodot  
 työperäisen maahanmuuton, työvoiman ja työpaikkojen kohtaannon 

sekä työvoiman  
 liikkuvuuden edistäminen  
 varautuminen rakennemuutostilanteisiin 



 
Pohjois-Pohjanmaan kuntien valmius uudistukseen valmistautumiseen 
vaihtelee kunnittain. Osin tästä johtuen Pohjois-Pohjanmaan liitto on 
käynnistänyt kuntien palveluiden suunnittelua ja organisointia tukevan 
hankkeen, joka tuottaa tietoa työllisyysalueiden muodostamisen tueksi, 
tietoa rahoituksesta sekä uudistuksen vaikutuksista kuntatalouteen.  
Hankkeessa on laadittu vaihtoehtoiset tarkastelut/skenaariot Pohjois-
Pohjanmaan työllisyysalueiden vaihtoehdoista ml. tulevaisuustarkastelu eri 
vaihtoehtojen tulevaisuuden kehityksestä huomioiden mm. väestö- ja 
työvoiman määrän kehitys. 
 
Osana maakunnallista valmistelua Oulun kaupunki pyytää kunnilta 
vastauksia 5.5.2023 mennessä koskien mallia, joka ilmenee Oulun 
kaupungin kirjeestä liitteineen, joka on toimitettu kaupunginhallituksen 
jäsenille oheismateriaalina. 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 
1) ottaa asian käsittelyyn esityslistaan kuulumattomana; ja 
2) antaa Oulun kaupungille liitteenä olevan vastauksen. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti: 
1) ottaa asian käsittelyyn esityslistaan kuulumattomana; ja 
2) antaa Oulun kaupungille liitteenä 14 olevan vastauksen. 

 
 
Jakelu Oulun kaupunki 
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Oulun kaupungilta on saapunut kaksi kirjetta koskien työllisyysalueen 
järjestäytymisen valmistelua. Kirjeet on toimitettu kaupunginhallituksen 
jäsenille. 
 
Vastaus kirjeen kysymyksiin on virkavalmistelussa ja esitellään 
kokouksessa. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus antaa Oulun kaupungille liitteenä olevan vastauksen. 
 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys: 
 
 1) Kaupunginhallitus antaa Oulun kaupungille liitteenä 7 olevan 
 vastauksen.; ja 
 2) Kaupunginhallitus tarkastaa pykälän heti kokouksessa. 

 
Päätös 1) Kaupunginhallitus antoi Oulun kaupungille liitteenä 7 olevan 

vastauksen.; ja 
2) Kaupunginhallitus tarkasti pykälän heti kokouksessa. 

 
 
Jakelu Oulun kaupunki


